01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

PROGRAM : 2.06 . 2.06.01 . 01 . 17 Program Pelayanan Pendaftaran Penduduk

KEGIATAN : 2.06 . 2.06.01 . 01 . 17 . 01 Pelayanan penerbitan identitas penduduk

LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Balangan

SUMBER DANA :

JUMLAH ANGGARAN : (Seratus tiga puluh sembilan juta delapan puluh sembilan ribu seratus tujuh puluh lima rupiah) 139.089.175,00 

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

HIFZIANI, S.Pt, MH

196310301986031010

Kepala Dinas

Tahun Anggaran 2020

Formulir

DPPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

[...]

02 Program Pendaftaran Penduduk

Kegiatan Pelayanan Pendaftaran Penduduk2 . 12 . 02 . 2.01:

: 2-12.0-00.0-00.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPILOrganisasi

Sub Unit Organisasi : 2-12.0-00.0-00.01 . 01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

(Seratus tiga puluh lima juta tiga ratus enam ribu rupiah) 135.306.000,00 Jumlah Anggaran :

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam

Perubahan APBD

:

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA  BELANJA LANGSUG

INDIKATOR
TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA

SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN